
 

1 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

III  Unità Operativa – Scuola Secondaria 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma   

PEC usprm@postacert.istruzione.it                                                       PEO scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it  

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-   2961    USCITA - 

 Roma,   9/2/2015 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il  DD  prot. 1490 del 23/1/2015 con il quale questo ufficio ha proceduto alla rideterminazione del contingente 
di  posti  di insegnante di scuola statale secondaria di primo e secondo grado assegnato alla provincia di Roma per l’a.s. 
2014/15; 
 
ACCERTATO che per mero errore materiale non sono stati inseriti i posti relativi alle riserve per la graduatoria ad 
esaurimento e per il concorso D.D.G. n. 82/2012, rispettivamente per le classi di concorso A043 e A017; 
 
  

DECRETA 
 
Il contingente di  posti  di insegnante di scuola statale secondaria di primo e secondo grado relativamente alle classi di 
concorso A043 e A017 assegnato alla provincia di Roma per l’a.s. 2014/15 con DD.  prot.  AOOUSPRM 1490 del 
23/1/2015 è così rettificato  
 
 
 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
 
 
 

 

 
 
 

Classe conc. Conc. Es. e titoli  
DD.MM. 
31/03/1999 e 
1/04/1999  

Recupero 
concorso 
2012 a.s. 
2013/14 

Totale 
concorso 
D.D.G. N° 
82 del 24 
settembre 
2012 
(comprensi
vo del 
recupero 
ove 
occorra) 

Graduatoria ad 
esaurimento 
 

Totale 
 

A043  38 126 (di cui 
1 ris m) 

51 (di cui 1 ris. N) 177 



 

2 
 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 
 
Classe conc. Conc. Es. e titoli  

DD.MM. 
31/03/1999 e 
1/04/1999  

Recupero 
concorso 
2012 a.s. 
2013/14 

Totale 
concorso 
D.D.G. N° 
82 del 24 
settembre 
2012 
(comprensi
vo del 
recupero 
ove 
occorra) 

Graduatoria ad 
esaurimento 
 

Totale 
 

A017   2 (di cui 1 
ris. M) 

1 3 

 
 

 
Il presente decreto sarà  inviato per il prescritto controllo alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Roma. 
 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ovvero ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. del Lazio rispettivamente nei termini di 120 o 60 giorni dalla data di pubblicazione dello 
stesso all’Albo. 

         F.to IL DIRIGENTE 
                   Rosalia SPALLINO 
 
 All’Albo istituzionale on- line 
www.atpromaistruzione.it 
 
 

 

 Alla Ragioneria Territoriale dello Stato ROMA 
 Al M.I.U.R.-   
 Direzione Regionale per il Lazio- Ufficio V 

ROMA 

     USR LAZIO- UFFICI XI-XII-XIII-XIV 
AMBITI TERRITORIALI DELLE PROVINCE 
di 

 
 
FROSINONE 
LATINA 
RIETI 
VITERBO 

 Alle OO.SS COMPARTO SCUOLA LORO SEDI 
 

 


